
ПОГОДЖУЮ 
 

___________ М. Литвинюк 
Керуючий справами 
виконкому 
__01___лютого 2016 р. 

 
 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
засідання виконавчого комітету 

Львівської міської ради 
 
 
01 лютого 2016 року                                                Початок о 15 год. 00 хв. 

 

1. Про схвалення змін до переліку об’єктів, видатки на які у 2016 році 
будуть проводитись за рахунок коштів бюджету розвитку міського бюджету        
м. Львова. 
Доповідає: директор департаменту економічної політики І. Кулинич.
 

 
Різне 

 
 
 
Начальник  
організаційного управління                                                                      І. Сірко 
 

 
 
 
 
Порядок денний надруковано О. Очерклевич 
Порядок денний перевірено І. Верес 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про схвалення змін до переліку 

об’єктів, видатки на які у 2016 році 

будуть проводитись за рахунок 

коштів бюджету розвитку міського 

бюджету          м. Львова 

 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні“, на виконання ухвал міської ради 

від 24.12.2015 № 33 “Про міський бюджет м. Львова на 2016 рік“ і від 

14.01.2016 № 118 “Про внесення змін до міського бюджету м. Львова 

на 2016 рік“ виконавчий комітет вирішив: 

1. Схвалити зміни до переліку об’єктів, видатки на які у 2016 році 

будуть проводитись за рахунок коштів бюджету розвитку міського 

бюджету м. Львова, доповнивши переліком об’єктів згідно з додатком.  

2. Департаменту економічної політики, департаменту 

фінансової політики подати: 

2.1. Пропозиції виконавчого комітету щодо переліку об’єктів, 

видатки на які у 2016 році будуть проводитись за рахунок коштів 

бюджету розвитку міського бюджету м. Львова – на розгляд постійних 

комісій міської ради. 

2.2. Проект переліку об’єктів, видатки на які у 2016 році будуть 

проводитись за рахунок коштів бюджету розвитку міського бюджету              

м. Львова – на затвердження міській раді. 

Відповідальні: директор департаменту 

економічної політики, директор 

департаменту фінансової політики. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на Львівського 

міського голову. 

 

 

 

 

Львівський міський голова      А. Садовий 



1

                      Додаток

(у грн.)

КТКВК Найменування

згідно з типовою відомчою/типовою 

програмною/тимчасовою класифікацією видатків 

та кредитування місцевого бюджету

Назва об’єктів відповідно до проектно- 

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього видатків 

на завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків 

на поточний рік 

1 2 3 4 5 6 7
ВИДАТКИ НА ФІНАНСУВАННЯ ОБ'ЄКТІВ, ПЛАТІЖНІ ДОРУЧЕННЯ ПО ЯКИХ НЕ БУЛИ ВИКОНАНІ ОРГАНАМИ ДЕРЖАВНОЇ КАЗНАЧЕЙСЬКОЇ СЛУЖБИ У 2015 РОЦІ 

Департамент житлового господарства та 

інфраструктури

5 412 289,71 0 0 5 412 289,71

100102 Капітальний ремонт житлового фонду місцевих 

органів влади

Капітальний ремонт житлових будинків, 

визнаних аварійними, що загрожують 

обвалом

147 144,00 0 0 147 144,00

100102 Капітальний ремонт житлового фонду місцевих 

органів влади

Капітальний ремонт житлових будинків, що 

потребують невідкладного ремонту

747 423,86 0 0 747 423,86

100102 Капітальний ремонт житлового фонду місцевих 

органів влади

Капітальний ремонт насосних станцій 

житлового фонду

1 199,35 0 0 1 199,35

100102 Капітальний ремонт житлового фонду місцевих 

органів влади

Капітальний  ремонт протипожежних 

систем автоматики і димовидалення 

житлових будинків підвищеної поверховості 

43 077,99 0 0 43 077,99

100105 Видатки на утримання об'єктів соціальної сфери 

підприємств, що передаються до комунальної 

власності

Капітальний ремонт гуртожитків, які 

передаються у власність територіальної 

громади м. Львова (співфінансування 

проекту спільно з держбюджетом) 

277 475,20 0 0 277 475,20

100203 Благоустрій Капітальний ремонт фонтану на вул.            

Б. Хмельницького, 56

207 598,69 0 0 207 598,69

100203 Благоустрій Капітальний ремонт території навколо 

храму св. Софії на вул. І. Франка, 121-а

2 939,04 0 0 2 939,04

150101 Капітальні вкладення Реконструкція, розділення 

загальнобудинкового обліку електроенергії 

житлового фонду

504 211,27 0 0 504 211,27

150101 Капітальні вкладення Реконструкція житлового фонду 47 673,00 0 0 47 673,00

об’єктів, видатки на які у 2016 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку міського бюджету м. Львова

          Схвалено

рішенням виконкому

від  _____________ № _____

ПЕРЕЛІК



2

150101 Капітальні вкладення Будівництво інженерних мереж до 

Індустріального парку Рясне-2

7 778,39 0 0 7 778,39

150101 Капітальні вкладення Реконструкція зовнішнього освітлення 4 069,22 0 0 4 069,22

150101 Капітальні вкладення Реконструкція зовнішнього освітлення 

територій навчальних закладів

65 732,97 0 0 65 732,97

150101 Капітальні вкладення Реконструкція просп. Свободи (від вул. 

Академіка В. Гнатюка до вул. М. Вороного)

126 799,87 0 0 126 799,87

150101 Капітальні вкладення Реконструкція просп. Червоної Калини 88 609,00 0 0 88 609,00

150101 Капітальні вкладення Реконструкція вул. Сихівської 23 411,64 0 0 23 411,64

150101 Капітальні вкладення Реконструкція вул. М. Лисенка (від вул.      

М. Заньковецької до вул. М. Миклухо-

Маклая)

12 712,86 0 0 12 712,86

150101 Капітальні вкладення Реконструкція вул. І. Мечникова (від вул. 

Пекарської до вул. Личаківської)

104 588,91 0 0 104 588,91

150101 Капітальні вкладення Будівництво велодоріжок на просп.              

В. Чорновола (від вул. Під Дубом до вул.      

В. Липинського)

16 070,88 0 0 16 070,88

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реставрація житлового будинку № 9 на вул. 

Заводській

22 186,00 0 0 22 186,00

170703 Видатки на проведення робіт, пов'язаних із 

будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 

утриманням автомобільних доріг

Будівництво велосипедної доріжки у 

мікрорайоні Рясне-1

366 745,45 0 0 366 745,45

170703 Видатки на проведення робіт, пов'язаних із 

будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 

утриманням автомобільних доріг

Будівництво світлофорного об'єкта на 

перехресті вул.  Б. Хмельницького - вул. 

Поліської

470 709,80 0 0 470 709,80

170703 Видатки на проведення робіт, пов'язаних із 

будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 

утриманням автомобільних доріг

Будівництво світлофорного об'єкта на 

перехресті вул. Т. Шевченка - вул.                

І. Величковського

733,00 0 0 733,00

170703 Видатки на проведення робіт, пов'язаних із 

будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 

утриманням автомобільних доріг

Капітальний ремонт сходів від 

шляхопроводу на вул. Кульпарківській до 

зупинки приміських поіздів на вул.                  

 Є. Коновальця

469 644,56 0 0 469 644,56

170703 Видатки на проведення робіт, пов'язаних із 

будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 

утриманням автомобільних доріг

Капітальний ремонт вул. Р. Купчинського 1 632 819,76 0 0 1 632 819,76

170703 Видатки на проведення робіт, пов'язаних із 

будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 

утриманням автомобільних доріг

Капітальний ремонт пішохідних переходів 

та тротуарів з організацією дорожнього 

руху на вул. Сихівській

20 935,00 0 0 20 935,00

Управління освіти 17 360,61 0 0 17 360,61



3

070201 Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий 

садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, 

ліцеї, гімназії, колегіуми

Придбання художньої літератури для 

бібліотечних фондів загальноосвітніх 

навчальних закладів

17 360,61 0 0 17 360,61

Всього 5 429 650,32 0 0 5 429 650,32
ФІНАНСУВАННЯ ОБ'ЄКТІВ ЗА РАХУНОК КОШТІВ ПОЗИКИ ПІВНІЧНОЇ ЕКОЛОГІЧНОЇ ФІНАНСОВОЇ КОРПОРАЦІЇ (НЕФКО)

Управління освіти 1 000 000,00 0 0 1 000 000,00

070201 Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий 

садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, 

ліцеї, гімназії, колегіуми

Капітальний ремонт будівлі гімназії  

"Престиж " на вул. Ветеранів, 11 

(модернізація системи опалення)

1 000 000,00 0 0 1 000 000,00

Всього 1 000 000,00 0 0 1 000 000,00
ВИДАТКИ НА ФІНАНСУВАННЯ ОБ'ЄКТІВ, ЯКІ ВИКОНУВАТИМУТЬСЯ У 2016 РОЦІ

Управління "Секретаріат ради" 1 850 600,00 0 0 1 850 600,00

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування

180 600,00 0 0 180 600,00

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування 

(впровадження електронного урядування)

130 000,00 0 0 130 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування для 

депутатського корпусу

640 000,00 0 0 640 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Розробка програмного забезпечення для 

роботи депутатів

900 000,00 0 0 900 000,00

Виконавчий комітет Львівської міської ради 2 300 000,00 0 0 2 300 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування

179 500,00 0 0 179,50

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування 

(впровадження електронного урядування)

507 000,00 0 0 507,00

Адміністративно-господарське управління 17 964 468,70 0 0 17 964 468,70

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування

3 400 000,00 0 0 3 400 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування 

(впровадження електронного урядування)

500 000,00 0 0 500 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Капітальний ремонт приміщень першого 

поверху адміністративної будівлі на вул.        

 К. Левицького, 67 для влаштування 

територіального підрозділу Центру надання 

адміністративних послуг

500 000,00 0 0 500 000,00



4

150101 Капітальні вкладення Реконструкція нежитлових приміщень на 

вул. Пекарській, 41 для влаштування 

Львівського центру надання послуг 

учасникам бойових дій

1 490 000,00 0 0 1 490 000,00

180409 Внески органів місцевого самоврядування у 

статутні капітали суб'єктів підприємницької 

діяльності

Внески органів місцевого самоврядування у 

статутний капітал ЛКП "Міський центр 

інформаційних технологій" 

12 074 468,70 0 0 12 074 468,70

Юридичне управління 654 073,03 0 0 654 073,03

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування

26 000,00 0 0 26 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування 

(впровадження електронного урядування)

195 000,00 0 0 195 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Оплата кредитних зобов'язань для 

отримання у власність териоріальної 

громади квартири № 8 на вул. Підзамче, 3

433 073,03 0 0 433 073,03

Департамент "Адміністрація міського голови" 286 000,00 0 0 286 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування 

(впровадження електронного урядування)

286 000,00 0 0 286 000,00

Управління охорони історичного середовища 46 587 730,00 0 0 46 587 730,00

100102 Капітальний ремонт житлового фонду місцевих 

органів влади

Капітальний ремонт балкону житлового 

будинку на вул. П. Дорошенка, 35

45 293,00 0 0 45 293,00

100102 Капітальний ремонт житлового фонду місцевих 

органів влади

Капітальний ремонт балконів житлового 

будинку на вул. О. Герцена, 4

104 479,00 0 0 104 479,00

100102 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Капітальний ремонт балконів житлових 

будинків

600 000,00 0 0 600 000,00

100102 Капітальний ремонт житлового фонду місцевих 

органів влади

Капітальний ремонт балконів житлового 

будинку на вул. В. Короленка, 17

1 146,00 0 0 1 146,00

100202 Водопровідно-каналізаційне господарство Заміна загальносплавної каналізації та 

водопроводу у подвір'ї Вірменського Собору 

602 000,00 0 0 602 000,00

100203 Благоустрій Капітальний ремонт території між 

будинками № 35 на вул. Староєврейській 

та № 3 на вул. Арсенальській

430 000,00 0 0 430 000,00

100203 Благоустрій Влаштування гідроізоляції церкви св. 

Параскеви П'ятниці (Парасківська церква)

462 000,00 0 0 462 000,00

100203 Благоустрій Археологічні дослідження територіїї між 

вул. М. Кривоноса, вул. Замковою та вул. 

Насипною 

100 000,00 0 0 100 000,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реставрація і консервація руїн синагоги 

Турей Загав (Золота Роза)

300 000,00 0 0 300 000,00



5

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Капітальний ремонт території площі Митної 6 078 000,00 0 0 6 078 000,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реставрація фасадів будинку № 10 на вул. 

Лесі Українки

800 870,00 0 0 800 870,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реставрація фасадів будинку на вул. 

Краківській, 34

1 000 000,00 0 0 1 000 000,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Ремонтно-реставраційні роботи фасадів та 

даху пам'ятки архітектури ХVІІ ст.- "Музей 

Пінзеля" у м. Львові

2 100 000,00 0 0 2 100 000,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реставраційно-ремонтні роботи 

Вірменського Собору

668 273,00 0 0 668 273,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Ремонтно-реставраційні роботи дахів храму 

св. Івана Золотоустого на вул. М. Лисенка, 

43

14 000,00 0 0 14 000,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Відновлення вітражів на просп.             Т. 

Шевченка, 17/19

410 000,00 0 0 410 000,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Ремонтно-реставраційні роботи пам'ятки 

архітектури початку ХХ ст. будинку № 17-19 

на просп. Т. Шевченка

179 000,00 0 0 179 000,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реставрація фасаду будинку на вул.               

  С. Крушельницької, 23

130 000,00 0 0 130 000,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реставрація балконів будинку-пам'ятки 

архітектури на пл. Соборній, 7

196 000,00 0 0 196 000,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реставрація фасаду будинку на пл. Ринок, 

18

180 000,00 0 0 180 000,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реставрація фасадів та даху будівлі на вул. 

Я. Раппапорта, 8

1 000 000,00 0 0 1 000 000,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реставрація та консервація руїн Високого 

Замку

500 000,00 0 0 500 000,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реставрація балкону у будинку-пам'ятці 

архітектури на вул. Вірменській, 13

500 000,00 0 0 500 000,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реставрація балконів у будинку-пам’ятці 

архітектури на вул. П. Дорошенка, 15

400 000,00 0 0 400 000,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реставрація вітражів церкви Преображення 

Господнього на вул. Краківській, 21

450 000,00 0 0 450 000,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реставрація скульптурної групи 

"Ощадність" на будинку пам'ятці 

архітектури на просп. Свободи, 15

300 000,00 0 0 300 000,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реставрація фасаду будинку – пам’ятки 

архітектури на вул. Староєврейській, 36 

(вул. Братів Рогатинців, 39)

290 220,00 0 0 290 220,00



6

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Ремонтно-реставраційні роботи пам’ятки 

архітектури національного значення 1607 р. 

(ох. № 350) костел Непорочного зачаття 

Монастиря с.с. Кларисок ("Музей Пінзеля") 

у м. Львові

1 500 000,00 0 0 1 500 000,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реставраційно-ремонтні роботи пам'ятки 

архітектури ХХ ст. (охоронний № 391) 

будинку страхового товариства "Дністер" на 

вул. Руській, 20 у м. Львові (перша міська 

поліклініка)

2 000 000,00 0 0 2 000 000,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реставрація балконів у житловому будинку-

пам’ятці архітектури місцевого значення на 

вул. Л. Мартовича, 7

131 191,00 0 0 131 191,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Капітальний ремонт балконів житлового 

будинку на вул. Шолом-Алейхема, 9 

72 240,00 0 0 72 240,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реставрація балконів у будинку - пам'ятці 

архітектури на вул. Князя Романа, 4

89 050,00 0 0 89 050,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реставрація муру костелу св. Лазаря на 

вул. М. Коперника, 27

500 000,00 0 0 500 000,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реставрація балконів у будинках-пам’ятках 

архітектури

600 000,00 0 0 600 000,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реставрація фасадів та даху будинку на 

вул. Т. Шевченка, 4

100 000,00 0 0 100 000,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реставрація  фасадів та даху будинку на 

вул. П. Саксаганського, 11

100 000,00 0 0 100 000,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реставрація фасадів будівлі театру ім.          

 М. Заньковецької на вул. Лесі Українки, 1

1 000 000,00 0 0 1 000 000,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реставрація криниці з левами на вул.            

 М. Коперника 

200 000,00 0 0 200 000,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Ремонтно-реставраційні роботи фасаду 

будинку № 26 на вул. Листопадового Чину

100 000,00 0 0 100 000,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реставраційно-ремонтні роботи будівлі 

шпиталю ім. Митрополита Андрея 

Шептицького на вул. Є. Озаркевича, 4

100 000,00 0 0 100 000,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реставраційно-ремонті роботи даху та 

куполу будинку пам'ятки архітектури на пл. 

А. Міцкевича, 6/7

100 000,00 0 0 100 000,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реставрація балконів будинку-пам'ятки 

архітектури на вул. Генерала Т. Чупринки, 

52

50 000,00 0 0 50 000,00



7

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Ремонтно-реставраційні роботи храму св. 

Миколая (Миколаївська церква) на вул.       

Б. Хмельницького, 28

90 000,00 0 0 90 000,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Ремонтно-реставраційні роботи дахів храму 

св. Івана Золотоустого на вул. М. Лисенка, 

43

726,00 0 0 726,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реставрація балконів головного фасаду 

будинку № 14 на вул. Братів Рогатинців 

2 388,00 0 0 2 388,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Ремонтно-реставраційні роботи костелу 

Петра і Павла ордену Єзуїтів на вул. 

Театральній

3 880,00 0 0 3 880,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реставраційно-ремонтні роботи 

Вірменського Собору

3 408,00 0 0 3 408,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Ремонтно-реставраційні роботи даху 

церкви Вознесіння Господнього на вул. 

Старознесенській, 23

3 566,00 0 0 3 566,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Відновлення пам'яток архітектури 

Національного лісотехнічого університету

20 000 000,00 0 0 20 000 000,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реставрація даху будівлі на вул. 

Університетській , 1

2 000 000,00 0 0 2 000 000,00

Управління з питань надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту населення 

134 900,00 0 0 134 900,00

010116 Органи місцевого самоврядування Фінансове забезпечення програми 

"Фінансування з удосконалення і розвитку 

складових елементів територіальної 

(місцевої) системи централізованого 

оповіщеня цивільного захисту м. Львова на 

2016-2017 роки"

134 900,00 0 0 134 900,00

Департамент фінансової політики 503 500,00 0 0 503 500,00

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування 

(впровадження електронного урядування)

481 000,00 0 0 481 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування

22 500,00 0 0 22 500,00

Департамент економічної політики 417 000,00 0 0 417 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування 

(впровадження електронного урядування)

390 000,00 0 0 390 000,00

180409 Внески органів місцевого самоврядування у 

статутні капітали суб'єктів підприємницької 

діяльності

Внески органів місцевого самоврядування у 

статутний капітал ЛКП "Агенція ресурсів 

Львівської міської ради" 

27 000,00 0 0 27 000,00

Управління комунальної власності 234 000,00 0 0 234 000,00



8

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування 

(впровадження електронного урядування)

234 000,00 0 0 234 000,00

Департамент містобудування 10 120 911,00 0 0 10 120 911,00

100203 Благоустрій Закупівля садово-паркових диванів та урн 

для сміття

500 000,00 0 0 500 000,00

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт парку-пам'ятки 

садовопаркового мистецтва місцевого 

значення "Високий Замок" (ремонт 

зливової каналізації від технічних 

приміщень Львівської філії КРТ до вул. 

Опришківської, ремонт садово-паркових 

доріжок у партерній частині парку), у т. ч. 

виготовлення проектно-кошторисної 

документації

1 000 000,00 0 0 1 000 000,00

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт парку-пам'ятки 

садовопаркового мистецтва місцевого 

значення "Залізна Вода", в т. ч. 

виготовлення проектно-кошторисної 

документації

3 000 000,00 0 0 3 000 000,00

150101 Капітальні вкладення Реконструкція мереж зовнішнього 

освітлення на території РЛП "Знесіння"

1 135 887,00 0 0 1 135 887,00

150101 Капітальні вкладення Будівництво велосипедних доріжок з 

тротуарами на території РЛП "Знесіння"

750 024,00 0 0 750 024,00

150101 Капітальні вкладення Виконання проектних робіт по візит-центру  

РЛП "Знесіння"

150 000,00 0 0 150 000,00

150101 Капітальні вкладення Облаштування садово-паркових доріжок на 

території парку "Горіховий гай"

2 000 000,00 0 0 2 000 000,00

108409 Внески органів місцевого самоврядування у 

статутні капітали суб'єктів підприємницької 

діяльності

Внески органів місцевого самоврядування у 

статутний капітал ЛКП "Зелений Львів"

2 000 000,00 0 0 2 000 000,00

108409 Внески органів місцевого самоврядування у 

статутні капітали суб'єктів підприємницької 

діяльності

Внески органів місцевого самоврядування у 

статутний капітал КП "Адміністративно-

технічне управління"

85 000,00 0 0 85 000,00

Управління архітектури 5 904 400,00 0 0 5 904 400,00

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування 

(впровадження електронного урядування)

299 000,00 0 0 299 000,00

150202 Розробка схем та проектних рішень масового 

застосування

Розроблення проекту внесення змін до 

генерального плану м. Львова

1 157 500,00 0 0 1 157 500,00



9

150202 Розробка схем та проектних рішень масового 

застосування

Розроблення містобудівної документації 

(план зонування м. Львова (Личаківський, 

Галицький райони)

215 300,00 0 0 215 300,00

150202 Розробка схем та проектних рішень масового 

застосування

Створення цифрових топографічних планів 

масштабу 1:2000 на територію м. Львова 

на основі аерофотознімань, виконаних у           

     2013 р.

1 278 000,00 0 0 1 278 000,00

150202 Розробка схем та проектних рішень масового 

застосування

Розроблення детального плану території 

обмеженого вул. Клепарівською, вул. 

Броварною, вул. Базарною, вул.                      

  Я. Рапопорта

99 700,00 0 0 99 700,00

150202 Розробка схем та проектних рішень масового 

застосування

Розроблення детального плану території 

садово-городнього кооперативу "Червона 

калина" у районі вулиць Лукасевича - 

Брюховицької - лісового масиву 

Брюховицького лісництва для внесення 

змін у план зонування Шевченківського 

району м. Львова

50 000,00 0 0 50 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Програмне забезпечення служби 

містобудівного кадастру

300 000,00 0 0 300 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Апаратно-технічне забезпечення служби 

містобудівного кадастру

75 400,00 0 0 75 400,00

150202 Розробка схем та проектних рішень масового 

застосування

Розроблення містобудівної документації  

(детальний план території у районі просп.    

В. Чорновола - В. Липинського -                      

 Б. Хмельницького (140 га)

543 700,00 0 0 543 700,00

150202 Розробка схем та проектних рішень масового 

застосування

Розроблення містобудівної документації  

(детальний план території у районі вул. 

Зеленої - вул. Пасічної (300га)

447 500,00 0 0 447 500,00

150202 Розробка схем та проектних рішень масового 

застосування

Розроблення детального плану території 

садово-городніх та дачних кооперативів у       

  т. ч. району "Клепарів" (190 га)

412 600,00 0 0 412 600,00

150202 Розробка схем та проектних рішень масового 

застосування

Розроблення детального плану території у 

житловому районі "Рясне-2" (160 га)

384 500,00 0 0 384 500,00

150202 Розробка схем та проектних рішень масового 

застосування

Розроблення детального плану території 

забудови району "Рясне-1", обмежений вул. 

Т. Шевченка - залізничною колією - 

виробничою територією (40 га)

171 500,00 0 0 171 500,00

150202 Розробка схем та проектних рішень масового 

застосування

Розроблення детального плану території, 

обмеженої вул. Варшавською - просп.           

В. Чорновола - вул. В. Липинського (90га)

259 700,00 0 0 259 700,00



10

150202 Розробка схем та проектних рішень масового 

застосування

Внесення змін до детального плану 

території району забудови, обмеженої вул. 

Джерельною - вул. О. Бальзака - 

залізничною колією

60 000,00 0 0 60 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування 

(впровадження електронного урядування)

150 000,00 0 0 150 000,00

Інспекція державного архітектурно-

будівельного контролю у м.Львові

557 000,00 0 0 557 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування

557 000,00 0 0 557 000,00

Управління природних ресурсів те 

регулювання земельних відносих

905 000,00 0 0 905 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування 

(впровадження електронного урядування)

180 000,00 0 0 180 000,00

160101 Землеустрій Проведення експертної грошової оцінки 

земельних ділянок, що підлягають продажу 

відповідно до статті 128 Земельного 

кодексу України, за рахунок авансів, 

внесених покупцями земельних ділянок

90 000,00 0 0 90 000,00

160101 Землеустрій Виготовлення проекту землеустрою щодо 

зміни та встановлення меж міста Львова:     

ІІ-й етап

235 000,00 0 0 235 000,00

250500 Підготовка земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення або прав 

на них комунальної власності для продажу на 

земельних торгах та проведення таких торгів

Підготовка земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення або 

прав на них комунальної власності для 

продажу на земельних торгах

400 000,00 0 0 400 000,00

Департамент житлового господарства та 

інфраструктури

883 087 304,70 0 0 883 087 304,70

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування 

(впровадження електронного урядування)

563 000,00 0 0 563 000,00

100102 Капітальний ремонт житлового фонду місцевих 

органів влади

Капітальний ремонт насосних станцій 

житлового фонду

5 440 000,00 0 0 5 440 000,00

100102 Капітальний ремонт житлового фонду місцевих 

органів влади

Капітальний ремонт житлових будинків, 

визнаних аварійними, що загрожують 

обвалом

3 743 225,00 0 0 3 743 225,00

100102 Капітальний ремонт житлового фонду місцевих 

органів влади

Капітальний ремонт житлових будинків, що 

потребують невідкладного ремонту

6 494 750,00 0 0 6 494 750,00



11

100102 Капітальний ремонт житлового фонду місцевих 

органів влади

Капітальний ремонт протипожежних систем 

автоматики і димовидалення житлових 

будинків підвищеної поверховості 

3 668 102,00 0 0 3 668 102,00

100105 Видатки на утримання об'єктів соціальної сфери 

підприємств, що передаються до комунальної 

власності

Капітальний ремонт гуртожитків, які 

передаються у власність територіальної 

громади м. Львова (співфінансування 

проекту спільно з держбюджетом) 

1 000 000,00 0 0 1 000 000,00

100106 Капітальний ремонт житлового фонду об'єднань 

співвласників багатоквартирних будинків

Капітальний ремонт будинків ОСББ 700 000,00 0 0 700 000,00

100203 Благоустрій Капітальний ремонт Меморіалу Січових 

Стрільців на полі № 38 Янівського 

кладовища  

990 000,00 0 0 990 000,00

150101 Капітальні вкладення Будівництво модульної котельні на вул. 

Квітовій     

6 500 000,00 0 0 6 500 000,00

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт мереж дощової 

каналізації з встановленням гідрозатворів

20 000 000,00 0 0 20 000 000,00

150101 Капітальні вкладення Каналізування району вулиць Рясненська, 

Брюховицька 

10 000 000,00 0 0 10 000 000,00

150101 Капітальні вкладення Каналізування району вулиць Січової, 

Полудневої

1 500 000,00 0 0 1 500 000,00

150101 Капітальні вкладення Каналізування вул. Тракт Глинянський 1 000 000,00 0 0 1 000 000,00

150101 Капітальні вкладення Каналізування району вулиць Полковника 

П. Болбочана, Тернової

1 000 000,00 0 0 1 000 000,00

150101 Капітальні вкладення Будівництво мереж водопостачання та 

водовідведення у житловому масиві 

Білогорща, у т. ч. виготовлення проектно-

кошторисної документації

450 000,00 0 0 450 000,00

150101 Капітальні вкладення Заміна аврійної ділянки каналізаційного 

колектора у парку "Скнилівський" 

4 309 000,00 0 0 4 309 000,00

150101 Капітальні вкладення Каналізування вулиці Старознесенської до 

вул. Богданівської

1 500 000,00 0 0 1 500 000,00

150101 Капітальні вкладення Каналізування району вулиць 

Старознесенської, Балкової

1 500 000,00 0 0 1 500 000,00

150101 Капітальні вкладення Каналізування району вулиць                        

С. Подолинського, Тарасівської, у т.ч. 

виготовлення проектно-кошторисної 

документації

500 000,00 0 0 500 000,00

150101 Капітальні вкладення Будівництво інженерних мереж до 

Індустріального парку Рясне-2

1 515 744,70 0 0 1 515 744,70

150101 Капітальні вкладення Реконструкція мереж зовнішнього 

освітлення

4 000 000,00 0 0 4 000 000,00



12

150101 Капітальні вкладення Будівництво вул. Ряшівської (від вул.            

Є. Патона до вул. Кульпарківської) з 

транспортними розв'язками (І черга)

200 000 000,00 0 0 200 000 000,00

150101 Капітальні вкладення Будівництво велодоріжок на просп.               

В. Чорновола (від вул. Під Дубом до вул.      

В. Липинського)

170 000,00 0 0 170 000,00

150101 Капітальні вкладення Будівництво велосипедної доріжки у 

мікрорайоні Рясне-1

1 766 000,00 0 0 1 766 000,00

150101 Капітальні вкладення Будівництво велосипедної доріжки від вул. 

Варшавської до смт. Брюховичі

4 000 000,00 0 0 4 000 000,00

150101 Капітальні вкладення Будівництво велосипедної доріжки на вул. 

Городоцькій від вул. Чернівецької до вул. 

Ряшівської

4 000 000,00 0 0 4 000 000,00

150101 Капітальні вкладення Будівництво велосипедної доріжки на вул. 

Княгині Ольги - вул. Академіка А. Сахарова

150 000,00 0 0 150 000,00

150101 Капітальні вкладення Будівництво світлофорного об'єкта на 

перехресті вул. Б. Хмельницького - вул. 

Поліської

300 000,00 0 0 300 000,00

150101 Капітальні вкладення Реконструкція шляхопроводу на вул. 

Городоцькій, 166 та підходів до нього

30 000 000,00 0 0 30 000 000,00

150101 Капітальні вкладення Будівництво пішохідного моста на вул.          

А. Головатого - вул. І. Сулими, у т. ч. 

виготовлення проектно-кошторисної 

документації

4 000 000,00 0 0 4 000 000,00

150101 Капітальні вкладення Реконструкція вул. І. Мечникова (від вул. 

Пекарської до вул. Личаківської)

45 000 000,00 0 0 45 000 000,00

150101 Капітальні вкладення Реконструкція вул. Київської (від вул. 

Генерала Т. Чупринки до вул.                          

 Є. Коновальця) і вул. Русових

27 000 000,00 0 0 27 000 000,00

150101 Капітальні вкладення Реконструкція вул. І. Котляревського (від 

вул. Генерала Т. Чупринки до вул. І. Нечуй-

Левицького) і вул. І. Нечуй-Левицького (від 

вул. І. Котляревського до вул. Академіка        

 А. Сахарова)

25 000 000,00 0 0 25 000 000,00

150101 Капітальні вкладення Реконструкція просп. Червоної Калини 38 000 000,00 0 0 38 000 000,00

150101 Капітальні вкладення Реконструкція вул. Сихівської 1 000 000,00 0 0 1 000 000,00

150101 Капітальні вкладення Реконструкція вул. Садової 10 000 000,00 0 0 10 000 000,00

150101 Капітальні вкладення Реконструкція вул. Зимновідської, вул. 

Станційної

3 000 000,00 0 0 3 000 000,00

150101 Капітальні вкладення Реконструкція вул. Богданівської (від вул. 

Золочівської до вул. Пластової)

35 000 000,00 0 0 35 000 000,00



13

150101 Капітальні вкладення Реконструкція вул. Богданівської (від вул. 

Тракт Глинянський до вул. Золочівської)

15 000 000,00 0 0 15 000 000,00

150101 Капітальні вкладення Реконструкція вул. І. Пулюя - вул. 

Трускавецької

15 000 000,00 0 0 15 000 000,00

150101 Капітальні вкладення Реконструкція площі перед Львівським 

державним цирком, у т. ч. виготовлення 

проектно-кошторисної документації

400 000,00 0 0 400 000,00

150101 Капітальні вкладення Реконструкція площі Двірцевої, у т. ч. 

виготовлення проектно-кошторисної 

400 000,00 0 0 400 000,00

150101 Капітальні вкладення Реконструкція вул. Чернівецької, у т. ч. 

виготовлення проектно-кошторисної 

документації

400 000,00 0 0 400 000,00

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт вул. Р. Купчинського 4 011 810,00 0 0 4 011 810,00

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт вул. М. Хвильового, у 

т. ч. виготовлення проектно-кошторисної 

документації

300 000,00 0 0 300 000,00

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт зовнішнього 

освітлення пішохідних переходів

6 600 000,00 0 0 6 600 000,00

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт пішохідних переходів 

та тротуарів з організацією дорожнього 

руху на вул. Сихівській

120 000,00 0 0 120 000,00

150101 Капітальні вкладення Реконструкція вул. Д. Вітовського (від вул. 

Академіка А. Сахарова до вул. Грецької), у 

т. ч. виготовлення проектно-кошторисної 

документації

500 000,00 0 0 500 000,00

150101 Капітальні вкладення Виготовлення проектно-кошторисної 

документації на будівництво та 

реконструкцію вулиць

3 000 000,00 0 0 3 000 000,00

150101 Капітальні вкладення Реконструкція, розділення 

загальнобудинкового обліку електроенергії 

житлового фонду

10 000 000,00 0 0 10 000 000,00

150101 Капітальні вкладення Реконструкція житлового будинку на пл. 

Соборній, 17

300 000,00 0 0 300 000,00

150118 Житлове будівництво та придбання житла для 

окремих категорій населення

Забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування та 

осіб, які повернулись від опікуна, 

піклувальника чи з дитячого закладу 

4 043 200,00 0 0 4 043 200,00

150118 Житлове будівництво та придбання житла для 

окремих категорій населення

Забезпечення житлом багатодітних сімей, 

що виховують 5 та більше неповнолітніх 

дітей

4 500 000,00 0 0 4 500 000,00



14

150118 Житлове будівництво та придбання житла для 

окремих категорій населення

Вирішення соціально-побутових проблем 

мешканців с. Малехів, с. Великі Грибовичі

5 000 000,00 0 0 5 000 000,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реставрація житлового фонду 2 272 940,00 0 0 2 272 940,00

170603 Інші заходи у сфері електротранспорту Оновлення рухомого складу 

електротранспорту (придбання 5 

тролейбусів з низьким рівнем підлоги)

25 000 000,00 0 0 25 000 000,00

170703 Видатки на проведення робіт, пов'язаних із 

будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 

утриманням автомобільних доріг

Виготовлення проекту паркувальних 

майданчиків, автостоянок та гаражів

400 000,00 0 0 400 000,00

180409 Внески органів місцевого самоврядування у 

статутні капітали суб'єктів підприємницької 

діяльності

Внески органів місцевого самоврядування у 

статутний капітал ЛМКП "Львівтеплоенерго" 

12 528 829,00 0 0 12 528 829,00

180409 Внески органів місцевого самоврядування у 

статутні капітали суб'єктів підприємницької 

діяльності

Внески органів місцевого самоврядування у 

статутний капітал ЛМКП "Львівводоканал"

37 749 290,00 0 0 37 749 290,00

180409 Внески органів місцевого самоврядування у 

статутні капітали суб'єктів підприємницької 

діяльності

Внески органів місцевого самоврядування у 

статутний капітал ЛКП "Львівсвітло"

31 612 620,00 0 0 31 612 620,00

180409 Внески органів місцевого самоврядування у 

статутні капітали суб'єктів підприємницької 

діяльності

Внески органів місцевого самоврядування у 

статутний капітал ЛКП "Виробничо-

реставраційний комбінат обрядових послуг"

700 000,00 0 0 700 000,00

180409 Внески органів місцевого самоврядування у 

статутні капітали суб'єктів підприємницької 

діяльності

Внески органів місцевого самоврядування у 

статутний капітал ЛКП "Рембуд"

20 000 000,00 0 0 20 000 000,00

180409 Внески органів місцевого самоврядування у 

статутні капітали суб'єктів підприємницької 

діяльності

Внески органів місцевого самоврядування у 

статутний капітал ЛКП РАП

1 500 000,00 0 0 1 500 000,00

180409 Внески органів місцевого самоврядування у 

статутні капітали суб'єктів підприємницької 

діяльності

Внески органів місцевого самоврядування у 

статутний капітал ЛКП "ЛЕВ"

2 500 000,00 0 0 2 500 000,00

180409 Внески органів місцевого самоврядування у 

статутні капітали суб'єктів підприємницької 

діяльності

Внески органів місцевого самоврядування у 

статутний капітал ЛК АТП № 1

4 038 758,00 0 0 4 038 758,00

180409 Внески органів місцевого самоврядування у 

статутні капітали суб'єктів підприємницької 

діяльності

Внески органів місцевого самоврядування у 

статутний капітал ЛКП "Львівавтодор"

103 677 336,00 0 0 103 677 336,00

180409 Внески органів місцевого самоврядування у 

статутні капітали суб'єктів підприємницької 

діяльності

Внески органів місцевого самоврядування у 

статутний капітал ЛКП "Муніципальна 

дружина"

15 000 000,00 0 0 15 000 000,00



15

180409 Внески органів місцевого самоврядування у 

статутні капітали суб'єктів підприємницької 

діяльності

Внески органів місцевого самоврядування у 

статутний капітал ЛКП "Львівелектротранс"

51 772 700,00 0 0 51 772 700,00

Управління капітального будівництва 5 000 000,00 0 0 5 000 000,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реконструкція та реставраційно-ремонтні 

роботи будинку Ратуші на пл. Ринок, 1

1 056 220,00 0 0 1 056 220,00

150112 Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 

будівництво та реконструкція позашкільних 

навчальних закладів, будівництво та 

реконструкція позашкільних навчальних закладів

Реконструкція водопровідно-каналізаційної 

мережі ДДШМ № 10 на вул. І. Пулюя, 7

20 400,00 0 0 20 400,00

170703 Видатки на проведення робіт, пов'язаних із 

будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 

утриманням автомобільних доріг

Капітальний ремонт вул. Т. Шевченка 

(проїзд від будинку № 358 до будинку            

 № 390)

1 948 675,00 0 0 1 948 675,00

170703 Видатки на проведення робіт, пов'язаних із 

будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 

утриманням автомобільних доріг

Капітальний ремонт дороги від в'їзду на 

Голосківське кладовище до вул. Сонячної у 

с. Збиранка

1 974 705,00 0 0 1 974 705,00

Департамент гуманітарної політики 18 547 000,00 0 0 18 547 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання предметів довготривалого 

користування

156 000,00 0 0 156 000,00

 070201 Загальноосвітні школи Капітальний ремонт приміщень СЗШ №15 

на вул. Є. Патона, 7

800 000,00 0 0 800 000,00

 091101 Утримання центрів соціальних служб для сімї, 

дітей та молоді

Придбання предметів довготривалого 

користування

195 000,00 0 0 195 000,00

 091101 Утримання центрів соціальних служб для сімї, 

дітей та молоді

Капітальний ремонт приміщень 

ЛМЦСССДМ на вул. Є. Маланюка, 6

100 000,00 0 0 100 000,00

 091105 Функціонування клубiв пiдлiткiв за мiсцем проживання Капітальний ремонт приміщень УДЮМК 1 210 000,00 0 0 1 210 000,00

 091105 Функціонування клубiв пiдлiткiв за мiсцем проживання Придбання предметів довготривалого 

користування

296 000,00 0 0 296 000,00

130107 Утримання та навчально-тренувальна

робота дитячо-юнацьких спортивних шкіл

Придбання предметів довготривалого 

користування

200 000,00 0 0 200 000,00

130205 Фінансова підтримка спортивних споруд, які 

належать громадським організаціям фізкультурно-

спортивної спрямованості

Реконструкція спортивного комплексу на 

вул. Кастелівка, 8

1 000 000,00 0 0 1 000 000,00

130205 Фінансова підтримка спортивних споруд, які 

належать громадським організаціям фізкультурно-

спортивної спрямованості

Капітальний ремонт майданчиків ЛКП 

"Спортресурс"

3 100 000,00 0 0 3 100 000,00

150101 Капітальні вкладення Будівництво дитячих спортивних, дитячо-

спортивних та спортивних майданчиків у         

   м. Львові  

1 000 000,00 0 0 1 000 000,00



16

150101 Капітальні вкладення Будівництво спортивного майданчика на 

вул. М. Лисенка,14

200 000,00 0 0 200 000,00

150101 Капітальні вкладення Виготовлення проектно кошторисної 

документації та будівництво спортивних 

комплесів

1 500 000,00 0 0 1 500 000,00

150101 Капітальні вкладення Реконструкція приміщень на вул. Угорській, 

2 під соціальний гуртожиток для дітей-сиріт 

та дітей, позбавлених батьківського 

піклування (та осіб з їх числа) і внутрішньо 

переміщених осіб

8 000 000,00 0 0 8 000 000,00

 150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реконструкція та реставрація приміщення 

УДЮМК Галицького району за адресою:       

м. Львів вул. Ф. Ліста, 2

790 000,00 0 0 790 000,00

Управління освіти 90 950 580,04 0 0 90 950 580,04

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування 

(впровадження електронного урядування)

104 000,00 0 0 104 000,00

070101 Дошкільні заклади освіти Капітальний ремонт пралень у ДНЗ 1 000 000,00 0 0 1 000 000,00

070101 Дошкільні заклади освіти Капітальний ремонт приміщень з 

проведенням гідроізоляції та 

водовідведення у ДНЗ № 37 на вул. Княгині 

Ольги, 59-а

500 000,00 0 0 500 000,00

070101 Дошкільні заклади освіти Капітальний ремонт харчоблоків у ДНЗ 1 000 000,00 0 0 1 000 000,00

070101 Дошкільні заклади освіти Капітальний ремонт приміщень ПШ № 40 з 

метою відновлення ДНЗ на вул. 

Кульпарківській, 182

2 000 000,00 0 0 2 000 000,00

070101 Дошкільні заклади освіти Капітальний ремонт ДНЗ № 111 на вул.       

І. Виговського, 1-а

1 000 000,00 0 0 1 000 000,00

070101 Дошкільні заклади освіти Капітальний ремонт приміщень з метою 

відновлення ДНЗ на вул. Зубрівській, 9 

2 000 000,00 0 0 2 000 000,00

070101 Дошкільні заклади освіти Капітальний ремонт приміщень з метою 

відновлення ДНЗ № 97 на вул. 

Дністерській, 25

1 000 000,00 0 0 1 000 000,00

070101 Дошкільні заклади освіти Капітальний ремонт з відновленням груп 

ДНЗ № 42 на вул. Сміливих, 26

2 000 000,00 0 0 2 000 000,00

070101 Дошкільні заклади освіти Капітальний ремонт приміщень в ДНЗ № 95 

на вул. Гайдамацькій, 2-а 

510 000,00 0 0 510 000,00

070101 Дошкільні заклади освіти Капітальний ремонт приміщень ДНЗ № 171 

на вул. Гетьмана І. Мазепи, 5-а

103 000,00 0 0 103 000,00

070101 Дошкільні заклади освіти Виготовлення ПКД для проведення 

капітального ремонту приміщень з метою 

відновлення ДНЗ

1 000 000,00 0 0 1 000 000,00



17

070101 Дошкільні заклади освіти Капітальний ремонт системи опалення ДНЗ 

№ 57 на вул. Ю. Липи, 33

600 000,00 0 0 600 000,00

070101 Дошкільні заклади освіти Капітальний ремонт із заміною вікон у ДНЗ 3 348 300,00 0 0 3 348 300,00

070101 Дошкільні заклади освіти Реконструкція дaху у ДНЗ № 187 нa вул. 

Чигиринській, 17

1 325 000,00 0 0 1 325 000,00

070101 Дошкільні заклади освіти Капітальний ремонт ремонт дaху ДНЗ № 1 

нa вул. Олени Степaнівни, 48-a

215 000,00 0 0 215 000,00

070101 Дошкільні заклади освіти Капітальний ремонт електромережі ДНЗ      

№ 121 на вул. Р. Дашкевича, 17

1 462 569,22 0 0 1 462 569,22

070101 Дошкільні заклади освіти Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування для ДНЗ

900 000,00 0 0 900 000,00

070201 Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий 

садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, 

ліцеї, гімназії, колегіуми

Капітальний ремонт системи гарячого 

водопостачання будівлі СЗШ "Світанок" на 

вул. С. Петлюри, 43-а 

157 903,12 0 0 157 903,12

070201 Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий 

садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, 

ліцеї, гімназії, колегіуми

Капітальний ремонт харчоблоків у ЗНЗ 1 707 760,00 0 0 1 707 760,00

070201 Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий 

садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, 

ліцеї, гімназії, колегіуми

Капітальний ремонт огорожі у СЗШ 44, на 

вул. Я. Пстрака, 1

592 000,00 0 0 592 000,00

070201 Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий 

садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, 

ліцеї, гімназії, колегіуми

Капітальний ремонт приміщень СЗШ № 38 

на вул. Порічковій, 4-а 

720 000,00 0 0 720 000,00

070201 Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий 

садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, 

ліцеї, гімназії, колегіуми

Капітальний ремонт приміщень у НВК 

"Школа-гімназія "Галицька" на вул. 

Замковій, 4 

150 000,00 0 0 150 000,00

070201 Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий 

садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, 

ліцеї, гімназії, колегіуми

Капітальний ремонт із заміною вікон у ЗНЗ 10 000 000,00 0 0 10 000 000,00

070201 Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий 

садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, 

ліцеї, гімназії, колегіуми

Капітальний ремонт даху та 

водовідведення у СЗШ № 27 на вул. І. 

Свєнціцького, 15

250 000,00 0 0 250 000,00

070201 Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий 

садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, 

ліцеї, гімназії, колегіуми

Капітальний ремонт даху СЗШ № 47 на вул. 

Галицькій, 54 у м. Винники

210 000,00 0 0 210 000,00

070201 Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий 

садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, 

ліцеї, гімназії, колегіуми

Капітальний ремонт покрівель у ЗНЗ 1 000 000,00 0 0 1 000 000,00

070201 Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий 

садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, 

ліцеї, гімназії, колегіуми

Капітальний ремонт фасаду СЗШ № 37 на 

вул. Солодовій, 6

110 000,00 0 0 110 000,00



18

070201 Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий 

садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, 

ліцеї, гімназії, колегіуми

Капітальний ремонт санвузлів у ЗНЗ 2 500 000,00 0 0 2 500 000,00

070201 Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий 

садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, 

ліцеї, гімназії, колегіуми

Капітальний ремонт тирів у ЗНЗ 800 000,00 0 0 800 000,00

070201 Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий 

садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, 

ліцеї, гімназії, колегіуми

Капітальний ремонт басейнів у ЗНЗ 5 332 420,00 0 0 5 332 420,00

070201 Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий 

садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, 

ліцеї, гімназії, колегіуми

Виготовлення ПКД на проведення 

капітального ремонту басейнів у ЗНЗ 

300 000,00 0 0 300 000,00

070201 Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий 

садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, 

ліцеї, гімназії, колегіуми

Капітальний ремонт спортзалів у ЗНЗ 4 200 000,00 0 0 4 200 000,00

070201 Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий 

садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, 

ліцеї, гімназії, колегіуми

Виготовлення ПКД на ремонт спортивних 

майданчиків у ЗНЗ

500 000,00 0 0 500 000,00

070201 Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий 

садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, 

ліцеї, гімназії, колегіуми

Капітальний ремонт спортивних 

майданчиків у ЗНЗ

4 137 000,00 0 0 4 137 000,00

070201 Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий 

садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, 

ліцеї, гімназії, колегіуми

Придбання літератури для поповнення 

бібліотечних фондів для ЗНЗ

1 100 000,00 0 0 1 100 000,00

070201 Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий 

садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, 

ліцеї, гімназії, колегіуми

Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування (кабінети 

фізики) для ЗНЗ

5 000 000,00 0 0 5 000 000,00

070201 Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий 

садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, 

ліцеї, гімназії, колегіуми

Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування (компютерна 

техніка) для ЗНЗ

2 000 000,00 0 0 2 000 000,00

070201 Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий 

садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, 

ліцеї, гімназії, колегіуми

Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування для ЗНЗ

900 000,00 0 0 900 000,00

070303 Дитячі будинки (в т. ч. сімейного типу, прийомні 

сімї)

Капітальний ремонт із заміною вікон у 

дитячому будинку № 1 на вул. Таджицькій, 

21

200 000,00 0 0 200 000,00

070303 Дитячі будинки (в т. ч. сімейного типу, прийомні 

сімї)

Капітальний ремонт покрівлі у дитячому 

будинку № 1 на вул. Таджицькій, 21

1 000 000,00 0 0 1 000 000,00

070401 Позашкільні заклади освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми

Капітальний ремонт приміщень  з метою 

відновлення ДНЗ ПЗ "Будинок школярів" на 

вул. Б. Грінченка, 4-а

1 000 000,00 0 0 1 000 000,00



19

070401 Позашкільні заклади освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми

Капітальний ремонт спортивного залу 

ЦТДЮГ на вул. А. Вахнянина, 29

800 000,00 0 0 800 000,00

070401 Позашкільні заклади освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми

Капітальний ремонт покрівлі ЦТДЮГ на 

вул. А. Вахнянина, 29

1 000 000,00 0 0 1 000 000,00

070401 Позашкільні заклади освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми

Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування для ДПЗОВ 

("Ватра" та "Старт")

200 000,00 0 0 200 000,00

070401 Позашкільні заклади освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми

Капітальний ремонт вентиляціі у ДПЗОВ 

"Ватра" с. Гребенів Сколівського району 

Львівської області

80 000,00 0 0 80 000,00

070401 Позашкільні заклади освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми

Капітальний ремонт вікон у ПНЗ 1 000 000,00 0 0 1 000 000,00

070401 Позашкільні заклади освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми

Капітальний ремонт санвузлів у ПНЗ 500 000,00 0 0 500 000,00

070802 Методична робота, інші заходи у сфері народної 

освіти

Капітальний ремонт приміщень навчально-

методичного центру освіти м. Львова на пл. 

Данила Галицького,4

150 000,00 0 0 150 000,00

070804 Централізовані бухгалтерії обласних, міських, 

районних відділів освіти

Придбання обладнання довгострокового 

користування

300 000,00 0 0 300 000,00

150101 Капітальні вкладення Реконструкція приміщень дошкільного 

навчального закладу на вул. М. 

Рильського, 9. Завершення об'єкта.

2 000 000,00 0 0 2 000 000,00

150101 Капітальні вкладення Реконструкція дошкільного навчального 

закладу на вул. Медової Печери, 13

2 000 000,00 0 0 2 000 000,00

150101 Капітальні вкладення Ремонтно-реставраційні роботи у ДНЗ         

№ 135 на вул. Героїв Майдану, 8-а

451 000,00 0 0 451 000,00

150101 Капітальні вкладення Винос підвальної котельні та реконструкція 

приміщень в ДНЗ № 95 на вул. 

Гайдамацькій, 2-а 

1 032 600,00 0 0 1 032 600,00

150101 Капітальні вкладення Реконструкція з добудовою корпусу 

початкової школи № 70 під ДНЗ на вул. 

Дорога Кривчицька, 3

1 500 000,00 0 0 1 500 000,00

150101 Капітальні вкладення Будівництво ДНЗ № 14 на вул. 

Новознесенській, 69

500 000,00 0 0 500 000,00

150110 Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 

будівництво та реконструкція загальноосвітніх 

навчальних закладів 

Реконструкція 1-го поверху у СЗШ № 23 на 

вул. Варшавській, 126 з метою введення 

додаткових груп

300 000,00 0 0 300 000,00

150110 Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 

будівництво та реконструкція загальноосвітніх 

навчальних закладів 

Реконструкція котельні СЗШ № 57 на вул. 

Жовківській, 6 з приєднанням ДНЗ № 144 

на вул. Б. Хмельницького, 93 (з метою 

ліквідації пічного опалення)

1 306 000,00 0 0 1 306 000,00



20

150110 Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 

будівництво та реконструкція загальноосвітніх 

навчальних закладів 

Винос підвальної котельні, реконструкція 

системи опалення у СЗШ № 62 на просп. 

Свободи, 16 

751 433,16 0 0 751 433,16

150110 Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 

будівництво та реконструкція загальноосвітніх 

навчальних закладів 

Винос підвальної котельні, реконструкція 

системи опалення у ВСЗШ № 22 на вул. 

Зеленій, 196

380 000,00 0 0 380 000,00

150110 Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 

будівництво та реконструкція загальноосвітніх 

навчальних закладів 

Винос підвальної котельні, реконструкція 

системи опалення у  СЗШ № 35 на вул.         

 Р. Шухевича, 2

500 000,00 0 0 500 000,00

150110 Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 

будівництво та реконструкція загальноосвітніх 

навчальних закладів 

Реконструкція системи опалення ЛНВК 

"Школа І ступеня - гімназія" на вул. 

Лисеницькій, 3

1 485 960,00 0 0 1 485 960,00

150110 Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 

будівництво та реконструкція загальноосвітніх 

навчальних закладів 

Реконструкція системи опалення у СЗШ     

№ 15 на вул. Є. Патона, 7

2 900 000,00 0 0 2 900 000,00

150110 Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 

будівництво та реконструкція загальноосвітніх 

навчальних закладів 

Реконструкція системи опалення у СЗШ     

№ 21 на вул. О. Кониського, 8

151 466,70 0 0 151 466,70

150110 Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 

будівництво та реконструкція загальноосвітніх 

навчальних закладів 

Реконструкція системи опалення та заміна 

тепломережі СЗШ № 52 на вул. М. Гоголя, 

17

700 000,00 0 0 700 000,00

150110 Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 

будівництво та реконструкція загальноосвітніх 

навчальних закладів 

Реконструкція басейну у ЛНВК "Школа І 

ступеня-гімназія" на вул. Лисеницькій, 3

2 000 000,00 0 0 2 000 000,00

150110 Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 

будівництво та реконструкція загальноосвітніх 

навчальних закладів 

Реконструкція басейну школи-садка 

"Провесінь" на вул. Тракт Глинянський,     

151-б 

367 582,76 0 0 367 582,76

150110 Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 

будівництво та реконструкція загальноосвітніх 

навчальних закладів 

Будівництво середньою загальноосвітньою 

школою № 95 адміністративно-побутового 

корпусу ігрових видів спорту на вул.               

 І. Кавалерідзе, 15 та спеціалізованого 

ігрового майданчика для занять 

спортивними іграми на пісочному покритті

1 000 000,00 0 0 1 000 000,00

150110 Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 

будівництво та реконструкція загальноосвітніх 

навчальних закладів 

Реконструкція майданчика ЛСЗШ № 8 на 

вул. Підвальній, 2

362 347,30 0 0 362 347,30



21

150110 Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 

будівництво та реконструкція загальноосвітніх 

навчальних закладів 

Реконструкція горищного приміщення з 

метою енергозбереження та розширення 

навчальних приміщень та реалізації 

міжнародних проектів у Львівській 

академі́чній гімна́зії при НУ "Львівська 

політехніка" на вул. С. Бандери, 14

405 000,00 0 0 405 000,00

150111 Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 

будівництво та реконструкція спеціалізованих 

навчальних закладів 

Реконструкція системи опалення корпусу 

школи-інтернату № 2 на вул. Просвіти, 2

292 237,78 0 0 292 237,78

150112 Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 

будівництво та реконструкція позашкільних 

навчальних закладів, будівництво та 

реконструкція позашкільних навчальних закладів

Реконструкція із водозабезпеченням 

ДПЗОВ "Ватра" с. Гребенів Сколівського 

району Львівської області

750 000,00 0 0 750 000,00

150112 Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 

будівництво та реконструкція позашкільних 

навчальних закладів, будівництво та 

реконструкція позашкільних навчальних закладів

Реконструкція із водозабезпеченням 

ДПЗОВ "Старт" с. Коростів Сколівського 

району Львівської області

850 000,00 0 0 850 000,00

150112 Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 

будівництво та реконструкція позашкільних 

навчальних закладів, будівництво та 

реконструкція позашкільних навчальних закладів

Капітальне будівництво (влаштування 

системи опалення) у ДПЗОВ "Старт" с. 

Коростів Сколівського району Львівської 

області (в т.ч. виготовлення ПКД)

1 000 000,00 0 0 1 000 000,00

Управління охорони здоров'я 57 792 000,00 0 0 57 792 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання для установ 

охорони здоров´я

49 802 000,00 0 0 49 802 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування для 

комунальної  4-ї міської клінічної поліклініки

198 000,00 0 0 198 000,00

080101 Лікарні Капітальний ремонт твердої покрівлі даху 

комунальної 5 міської клінічної лікарні на 

вул. Є. Коновальця, 20

500 000,00 0 0 500 000,00

080101 Лікарні Капітальний ремонт м'ягкої покрівлі даху 

комунальної 5 міської клінічної лікарні на 

вул. Генерала Т. Чупринки, 43

550 000,00 0 0 550 000,00

080101 Лікарні Капітальний ремонт системи 

електропостачання із заміною 

розподільчого обладнання 8 блоку  

Комунальної міської клінічної лікарні 

швидкої медичної допомоги на вул. І. 

Миколайчука. 9

250 000,00 0 0 250 000,00



22

080101 Лікарні Капітальний ремонт внутрішніх інженерних 

мереж ізоляційно-діагностичного корпусу 

Комунальної міської дитячої клінічної 

лікарні на вул. Пилипа Орлика, 4

300 000,00 0 0 300 000,00

080101 Лікарні Реконструкція системи кисневого 

забезпечення комунальної 8-ї міської 

клінічної лікарні на вул. В. Навроцького, 23

548 000,00 0 0 548 000,00

080101 Лікарні Капітальний ремонт приймального 

відділення комунальної міської клінічної 

лікарні швидкої медичної допомоги на вул. 

І. Миколайчука, 9 (додаткові роботи)

2 500 000,00 0 0 2 500 000,00

080101 Лікарні Реконструкція зони під'їзду машин швидкої 

медичної допомоги комунальної міської 

клінічної лікарні швидкої медичної 

допомоги на вул. І. Миколайчука, 9

1 200 000,00 0 0 1 200 000,00

080101 Лікарні Капітальний ремонт окремих приміщень 

першого поверху блоків № 5, 6, 7 

комунальної міської клінічної лікарні 

швидкої медичної допомоги на вул.               

І. Миколайчука, 9

557 000,00 0 0 557 000,00

080101 Лікарні Капітальний ремонт коридору та приміщень 

блоку № 2 Комунальної міської клінічної 

лікарні швидкої медичної допомоги на вул.    

 І. Миколайчука, 9

300 000,00 0 0 300 000,00

080101 Лікарні Капітальний ремонт пандусу поліклінічного 

відділення  комунальної міської дитячої 

клінічної лікарні на вул. Пилипа Орлика, 4

300 000,00 0 0 300 000,00

080101 Лікарні Капітальний ремонт приміщень відділення 

сімейної медицини комунальної 3 міської 

клінічної лікарні на вул. Т. Шевченка, 358-б

1 000 000,00 0 0 1 000 000,00

080101 Лікарні Капітальний ремонт приміщень відділення 

сімейної медицини комунальної 3 міської 

клінічної лікарні на вул. Т. Шевченка, 366

1 000 000,00 0 0 1 000 000,00

080101 Лікарні Капітальний ремонт гідроізоляції 

фундаменту і ділянок фасаду будівлі 

стаціонару Комунального підприємства 

"Львівська 1-ша міська клінічна лікарня 

імені Князя Лева" на вул. Ужгородській, 1 

547 377,00 0 0 547 377,00



23

080203 Перинатальні центри, пологові будинки Капітальний ремонт системи 

електропостачання у зв’язку із збільшенням 

потужності електроживлення харчоблоку 

міського комунального пологового будинку 

на вул. І. Мечникова, 8

497 843,00 0 0 497 843,00

080203 Перинатальні центри, пологові будинки Капітальний ремонт харчоблоку міського 

комунального пологового будинку № 1 на 

вул. І. Мечникова, 8

950 000,00 0 0 950 000,00

080300 Поліклініки і амбулаторії (крім спеціалізованих 

поліклінік та загальних і спеціалізованих 

стоматологічних поліклінік)

Капітальний ремонт приміщень під 

створення амбулаторії сімейної медицини 

на вул. Олени Степанівни, 35-а 

1 000 000,00 0 0 1 000 000,00

080300 Поліклініки і амбулаторії (крім спеціалізованих 

поліклінік та загальних і спеціалізованих 

стоматологічних поліклінік)

Капітальний ремонт приміщень під 

створення амбулаторії сімейної медицини 

на вул. Б. Грінченка, 6 

1 000 000,00 0 0 1 000 000,00

080300 Поліклініки і амбулаторії (крім спеціалізованих 

поліклінік та загальних і спеціалізованих 

стоматологічних поліклінік)

Капітальний ремонт приміщень під 

створення амбулаторії сімейної медицини 

на вул. Тернопільська, 9

1 000 000,00 0 0 1 000 000,00

080300 Поліклініки і амбулаторії (крім спеціалізованих 

поліклінік та загальних і спеціалізованих 

стоматологічних поліклінік)

Капітальний ремонт системи 

водопостачання комунальної 2 міської 

поліклініки на вул. В. Симоненка, 4

300 000,00 0 0 300 000,00

150114 Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 

будівництво та реконструкція лікарень загального 

профілю 

Реконструкція даху ізоляційно-

діагностичного корпусу Комунальної міської 

дитячої клінічної лікарні на вул. Пилипа 

Орлика, 4

500 000,00 0 0 500 000,00

Управління культури 30 780 000,00 0 0 30 780 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування

42 000,00 0 0 42 000,00

110102 Театри Капітальний ремонт Першого українського 

театру для дітей та юнацтва на вул. 

Академіка В. Гнатюка, 11

900 000,00 0 0 900 000,00

110102 Театри Капітальний ремонт даху Львівського 

драматичного театру ім. Лесі Українки на 

вул. Городоцькій, 36

1 150 000,00 0 0 1 150 000,00

110102 Театри Виготовлення проектно-кошторисної 

документації на заміну системи опалення 

адміністративної частини приміщень 

Львівського драматичного театру ім. Лесі 

Українки на вул. Городоцькій, 36

250 000,00 0 0 250 000,00

110102 Театри Капітальний ремонт приміщень Львівського 

академічного театру імені Леся Курбаса на 

вул. Леся Курбаса, 3

2 500 000,00 0 0 2 500 000,00



24

110102 Театри Придбання обладнання та реквізиту для 

театрів м. Львова

500 000,00 0 0 500 000,00

110103 Філармонії, музичні колективи і ансамблі та інші 

мистецькі заклади та заходи

Капітальний ремонт приміщень 

муніципального хору "Гомін" на вул.           

С. Петлюри, 36

500 000,00 0 0 500 000,00

110201 Бiблiотеки Капітальний ремонт приміщень медіатеки 

"Рясне" на вул. Т. Шевченка, 350

500 000,00 0 0 500 000,00

110201 Бiблiотеки Капітальний ремонт приміщень медіатеки 

"Cихів" на вул. Червоної Калини, 58

1 000 000,00 0 0 1 000 000,00

110201 Бiблiотеки Капітальний ремонт приміщень бібліотеки-

філії № 17 на вул. Городоцькій, 285

500 000,00 0 0 500 000,00

110201 Бiблiотеки Капітальний ремонт бібліотек - філій ЦБС 

для дітей м. Львова

1 500 000,00 0 0 1 500 000,00

110201 Бiблiотеки Капітальний ремонт бібліотек-філії ЦБС 

для дорослих м. Львова

1 500 000,00 0 0 1 500 000,00

110201 Бiблiотеки Капітальний ремонт із заміною вікон у 

бібліотеках-філіях м. Львова

500 000,00 0 0 500 000,00

110201 Бiблiотеки Реконструкція системи опалення бібліотеки-

філії № 5 на вул. Шота Руставелі, 8 

300 000,00 0 0 300 000,00

110201 Бiблiотеки Придбання книг для поповнення 

бібліотечних фондів бібліотек-філій            

м. Львова

500 000,00 0 0 500 000,00

110201 Бiблiотеки Придбання періодики для поповнення 

бібліотечних фондів бібліотек-філій            

м. Львова

100 000,00 0 0 100 000,00

110201 Бiблiотеки Придбання оргтехніки, комп'ютерів та 

меблів для бібліотек-філій м. Львова

300 000,00 0 0 300 000,00

110202 Музеї і виставки Придбання оргтехніки, меблів та 

обладнання для музеїв м. Львова

1 000 000,00 0 0 1 000 000,00

110202 Музеї і виставки Облаштування експозиційної частини 

меморіального музею тоталітарних режимів 

"Територія Терору" на просп.         В. 

Чорновола, 45

1 000 000,00 0 0 1 000 000,00

110202 Музеї і виставки Виготовлення проектно-кошторисної 

документації на спорудження візит-центру 

на території Музею народної архітектури та 

побуту у Львові на вул. Чернеча Гора, 1

300 000,00 0 0 300 000,00

110202 Музеї і виставки Спорудження візит-центру на території 

Музею народної архітектури та побуту у 

Львові на вул. Чернеча Гора, 1

4 746 000,00 0 0 4 746 000,00



25

110202 Музеї і виставки Капітальний ремонт центральної алеї 

Музею народної архітектури та побуту у 

Львові на вул. Чернеча Гора, 1

178 000,00 0 0 178 000,00

110202 Музеї і виставки Реконструкція адмінкорпусу з метою 

збільшення площ фондосховищ Музею 

народної архітектури та побуту у м. Львові 

на вул. Чернеча Гора, 1

84 000,00 0 0 84 000,00

110204 Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади 

клубного типу 

Капітальний ремонт Народних домів м. 

Львова

1 400 000,00 0 0 1 400 000,00

110205 Школи естетичного виховання дiтей Капітальні ремонти приміщень та покрівель 

шкіл мистецтв м. Львова 

1 200 000,00 0 0 1 200 000,00

110205 Школи естетичного виховання дiтей Придбання музичних інструментів для шкіл 

мистецтв м. Львова

500 000,00 0 0 500 000,00

110205 Школи естетичного виховання дiтей Придбання оргтехніки, меблів та 

обладнання для шкіл мистецтв м. Львова

300 000,00 0 0 300 000,00

110502 Інші культурно-освітні заклади та заходи Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування для ЦБ

58 000,00 0 0 58 000,00

150101 Капітальні вкладення Реконструкція спортивного комплексу 

"Юність"

2 500 000,00 0 0 2 500 000,00

150101 Капітальні вкладення Реконструкція системи електропостачання 

ЛАДТ “Воскресіння “ на пл. Генерала Г. 

Григоренка, 5

800 000,00 0 0 800 000,00

150101 Капітальні вкладення Реконструкція системи опалення у 

Львівському академічному театрі ім. Леся 

Курбаса на вул. Леся Курбаса, 3

500 000,00 0 0 500 000,00

150201 Збереження, розвиток, реконструкція та 

реставрація пам’яток історії та культури

Реставрація експонатів Музею народної 

архітектури та побуту у м. Львові на вул. 

Чернеча Гора, 1

672 000,00 0 0 672 000,00

180409 Внески органів місцевого самоврядування у 

статутні капітали суб'єктів підприємницької 

діяльності

Внески органів місцевого самоврядування у 

статутний капітал ЛКП "Львівський 

центральний парк культури і відпочинку ім. 

Б. Хмельницького"

1 000 000,00 0 0 1 000 000,00

180409 Внески органів місцевого самоврядування у 

статутні капітали суб'єктів підприємницької 

діяльності

Внески органів місцевого самоврядування у 

статутний капітал ЛКП “Львівський 

кіноцентр“

1 000 000,00 0 0 1 000 000,00

180409 Внески органів місцевого самоврядування у 

статутні капітали суб'єктів підприємницької 

діяльності

Внески органів місцевого самоврядування у 

статутний капітал ЛКП "Культурно-

мистецький центр "Супутник"

1 000 000,00 0 0 1 000 000,00

Управління соціального захисту 3 233 000,00 0 0 3 233 000,00



26

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування 

(впровадження електронного урядування)

2 000 000,00 0 0 2 000 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Капітальний ремонт приміщень відділів 

соціального захисту департаменту 

гуманітарної політики

390 000,00 0 0 390 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування

400 000,00 0 0 400 000,00

091204 Територіальні центри соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації та капітальний ремонт 

Львівського міського територіального 

центру соціального обслуговування 

пенсіонерів та одиноких непрацездатних 

громадян

188 000,00 0 0 188 000,00

091214 Інші установи та заклади Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування

105 000,00 0 0 105 000,00

091214 Інші установи та заклади Капітальний ремонт КЗСЗ "Соціальний 

готель"

150 000,00 0 0 150 000,00

Відділ у справах дітей 236 000,00 0 0 236 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування 

(впровадження електронного урядування)

26 000,00 0 0 26 000,00

070303 Дитячі будинки (в т. ч. сімейного типу, прийомні 

сімї)

Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування для ДБСТ на 

вул. М. Драгана, 34/9

35 000,00 0 0 35 000,00

070303 Дитячі будинки (в т. ч. сімейного типу, прийомні 

сімї)

Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування для ДБСТ на 

вул. Тракт Глинянський, 59

90 000,00 0 0 90 000,00

070303 Дитячі будинки (в т. ч. сімейного типу, прийомні 

сімї)

Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування для ДБСТ на 

вул. І. Мечникова, 16-г

25 000,00 0 0 25 000,00

070303 Дитячі будинки (в т. ч. сімейного типу, прийомні 

сімї)

Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування для ДБСТ на 

вул. Пороховій

60 000,00 0 0 60 000,00

Департамент розвитку 3 890 244,00 0 0 3 890 244,00

180409 Внески органів місцевого самоврядування у 

статутні капітали суб'єктів підприємницької 

діяльності

Внески органів місцевого самоврядування у 

статутний капітал ЛКП "Агенція з підготовки 

подій" 

3 890 244,00 0 0 3 890 244,00

Управліня туризму 48 000,00 0 0 48 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування

48 000,00 0 0 48 000,00



27

Галицька районна адміністрація 33 383 512,00 0 0 33 383 512,00

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування 

(впровадження електронного урядування)

143 000,00 143 000,00

100102 Капітальний ремонт житлового фонду місцевих 

органів влади

Проведення невідкладних аварійно-

відновлювальних робіт з виведення з 

аварійного стану елементів дахового 

перекриття житлового будинку № 9 на вул 

М. Коперника

115 383,00 0 0 115 383,00

100102 Капітальний ремонт житлового фонду місцевих 

органів влади

Капітальний ремонт житлового фонду(на 

виконання міської цільової програми 

приведення до санітарного стану житла, 

яке належить на праві власності або 

користування дітям-сиротам, дітям, 

позбавленим батьківського піклування, та 

особам з їх числа)

120 000,00 0 0 120 000,00

100102 Капітальний ремонт житлового фонду місцевих 

органів влади

Капітальний ремонт житлового фонду 4 000 000,00 0 0 4 000 000,00

100203 Благоустрій міст, сіл, селищ Капітальний ремонт дитячих майданчиків 300 000,00 0 0 300 000,00

100203 Благоустрій міст, сіл, селищ Капітальний ремонт дворів, 

внутрішньоквартальних доріг, тротуарів

4 450 000,00 0 0 4 450 000,00

100203 Благоустрій міст, сіл, селищ Капітальний ремонт об'єктів благоустрою 

на території Галицького району у м. Львові 

(громадських просторів; площ)

7 900 000,00 0 0 7 900 000,00

100203 Благоустрій міст, сіл, селищ Придбання урн 2 000 000,00 0 0 2 000 000,00

170703 Видатки на проведення робіт, пов'язаних із 

будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 

утриманням автомобільних доріг

Капітальний ремонт доріг та тротуарів 14 300 000,00 0 0 14 300 000,00

180409 Внески органів місцевого самоврядування у 

статутні капітали суб'єктів підприємницької 

діяльності

Внески органів місцевого самоврядування у 

статутний капітал ЛКП "Центральне" 

55 129,00 0 0 55 129,00

Залізнична районна адміністрація 31 225 000,00 0 0 31 225 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування 

(впровадження електронного урядування)

381 000,00 0 0 381 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Капітальний ремонт будівлі районної 

адміністрації

450 000,00 0 0 450 000,00

100102 Капітальний ремонт житлового фонду місцевих 

органів влади

Капітальний ремонт житлового фонду 6 094 000,00 0 0 6 094 000,00

100203 Благоустрій міст, сіл, селищ Капітальний ремонт дитячих майданчиків 200 000,00 0 0 200 000,00



28

100203 Благоустрій міст, сіл, селищ Капітальний ремонт дворів, 

внутрішньоквартальних доріг, тротуарів

9 900 000,00 0 0 9 900 000,00

150101 Капітальні вкладення Реконструкція приміщень для влаштування 

територіального підрозділу Центру надання 

адміністративних послуг на вул. І. 

Виговського, 32

1 200 000,00 0 0 1 200 000,00

170703 Видатки на проведення робіт, пов'язаних із 

будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 

утриманням автомобільних доріг

Капітальний ремонт доріг та тротуарів 13 000 000,00 0 0 13 000 000,00

Личаківська районна адміністрація 31 612 000,00 0 0 31 612 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування 

(впровадження електронного урядування)

312 000,00 0 0 312 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Капітальний ремонтінших об'єктів 

(капітальний ремонт і заміна вікон у 

приміщенні Личаківської районної 

адміністрації)

300 000,00 0 0 300 000,00

090412 Інші видатки на соціальний захист Приведення у відповідність до санітарних 

норм житла, яке належить на праві 

власності або користування дітям-сиротам 

та дітям, позбавленим батьківського 

піклування, та особам з їх числа

200 000,00 200 000,00

100102 Капітальний ремонт житлового фонду місцевих 

органів влади

Капітальний ремонт житлового фонду 16 000 000,00 0 0 16 000 000,00

100203 Благоустрій Капітальний ремонт доріг 7 800 000,00 0 0 7 800 000,00

170703 Видатки на проведення робіт, пов'язаних із 

будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 

утриманням автомобільних доріг

Капітальний ремонт доріг та тротуарів 7 000 000,00 0 0 7 000 000,00

Сихівська районна адміністрація 31 000 000,00 0 0 31 000 000,00

100203 Благоустрій Капітальний ремонт дворів, 

внутрішньоквартальних доріг, тротуарів 

4 605 000,00 0 0 4 605 000,00

100203 Благоустрій Капітальний ремонт дворів, 

внутрішньоквартальних доріг, тротуарів 

(громадський простір)

4 190 000,00 0 0 4 190 000,00

170703 Видатки на проведення робіт, пов'язаних із 

будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 

утриманням автомобільних доріг

Капітальний ремонт доріг та тротуарів 15 856 000,00 0 0 15 856 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування 

(впровадження електронного урядування)

299 000,00 0 0 299 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Капітальний ремонт  ліфта  у  будівлі на  

проспекті  Червоної Калини,66

500 000,00 0 0 500 000,00



29

010116 Органи місцевого самоврядування Капітальний ремонт приміщень у  будівлі 

на  проспекті  Червоної Калини,66

1 900 000,00 0 0 1 900 000,00

100102 Капітальний ремонт житлового фонду місцевих 

органів влади

Капітальний ремонт житлового фонду 3 400 000,00 0 0 3 400 000,00

100203 Благоустрій Капітальний ремонт дитячих майданчиків 250 000,00 0 0 250 000,00

Франківська районна адмінісрація 30 999 230,00 0 0 30 999 230,00

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування 

(впровадження електронного урядування)

234 000,00 0 0 234 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування

20 000,00 0 0 20 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Проведення капітального ремонту 

приміщення районної адміністрації вул. 

Генерала Т. Чупринки, 85

800 000,00 0 0 800 000,00

100102 Капітальний ремонт житлового фонду місцевих 

органів влади

Приведення у відповідність до санітарних 

норм житла, яке належить на праві 

власності або користування дітям-сиротам 

та дітям, позбавленим батьківського 

піклування, та особам з їх числа

231 500,00 0 0 231 500,00

100203 Благоустрій Облаштування громадських просторів 4 050 000,00 0 0 4 050 000,00

150101 Капітальні вкладення Реконструкція першого поверху приміщення 

районної адміністрації на вул. Генерала Т. 

Чупринки, 85 для влаштування 

територіального підрозділу Центру надання 

адміністративних послуг м. Львова

908 230,00 0 0 908 230,00

100102 Капітальний ремонт житлового фонду місцевих 

органів влади

Капремонт житлового фонду 5 495 000,00 0 0 5 495 000,00

100203 Благоустрій Капремонт дворів, внутрішньоквартальних 

доріг, тротуарів

13 125 000,00 0 0 13 125 000,00

170703 Видатки на проведення робіт, пов'язаних із 

будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 

утриманням автомобільних доріг

Капремонт доріг та тротуарів 6 135 500,00 0 0 6 135 500,00

Шевченківська районна адміністрація 42 597 000,00 0 0 42 597 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування 

(впровадження електронного урядування)

435 000,00 0 0 435 000,00

010116 Органи місцевого самоврядування Капітальний ремонт будівлі районної 

адміністрації  вул. В. Липинського, 11

960 000,00 0 0 960 000,00

100102 Капітальний ремонт житлового фонду місцевих 

органів влади

 Капітальний ремонт житлового фонду 5 000 000,00 0 0 5 000 000,00



30

100203 Благоустрій Капітальний ремонт дворів, 

внутрішньоквартальних доріг, тротуарів 

3 000 000,00 0 0 3 000 000,00

100203 Благоустрій Облаштування громадського простору 6 800 000,00 0 0 6 800 000,00

170703 Видатки на проведення робіт, пов'язаних із 

будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 

утриманням автомобільних доріг

Капітальний ремонт доріг 14 402 000,00 0 0 14 402 000,00

170703 Видатки на проведення робіт, пов'язаних із 

будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 

утриманням автомобільних доріг

Капітальний ремонт тротуарів 12 000 000,00 0 0 12 000 000,00

Всього 1 382 800 453,47 0 0 1 382 800 453,47

Керуючий справами виконкому М. Литвинюк

Візи:

Перший заступник міського голови В. Пушкарьов

В. о. начальника управління економіки В. Довжик


	ПОГОДЖУЮ
	ПОРЯДОК ДЕННИЙ
	Львівської міської ради



